
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

324 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 05 de Julho de 2024 • Edição V CV

ld :OF 8BE4CE4ADF lCF D 
ESTADO DO PIAUÍ 

' PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI 
' --• CNPJ: 41 .522.368/0001-05 

JACOB!~! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO 
- ·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUÍ 

Tel:(89)3488 -1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 121 /2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE 

DESENVOLVIMENTO RURAL E RECURSOS HIDRICOS. CONTRATADO: JOÃO PEDRO 

DA SILVA MOURA, CPF Nº066.592.933-10. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LEVANTAMENTOS DE SINAIS NAS ESTRADAS 

VICINAIS RURAIS - 40 HORAS SEMANAL NA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

DESENVOLVIMENTO RURAL E RECURSOS HIDRICOS DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO 

PIAUI. 

VIGÊNCIA: DE 04 DE MARÇO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024. 

VALOR: R$ 1.412,00. 

FONTE DE RECURSOS: FPM/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04/03/2024 

~ 
Gedertânio Rodrigues de Oliveira 

Prefeito Municipal 

ld:09FECEECD4B71D01 
~ ESTADO DO PIAUÍ t ~ 'jg • PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI 

....::::-=.• ♦ CNPJ: 41 .522.368/0001-05 
JACOB!~! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO 
-·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUÍ 

Tel:(89)3488 -1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 122/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE 

DESENVOLVIMENTO RURAL E RECURSOS HIDRICOS. CONTRATADO: GENOVAN DE 

CARVALHO, CPF Nº061.782.143-75. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACOMPANHANTE DE MAQUINAS PESADAS NA 

RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS - 40 HORAS SEMANAL NA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

DESENVOLVIMENTO RURAL E RECURSOS HIDRICOS DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO 

PIAUI. 

VIGÊNCIA: DE 04 DE MARÇO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024. 

VALOR: R$ 1.500,00. 

FONTE DE RECURSOS: FPM/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04/03/2024 

~ 
Gedertânio Rodrigues de Oliveira 

Prefeito Municipal 

ld:089B8974772D1BE6 

ESTADO DO PIAUÍ 
t_ 6 PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI 

.....:-.::,.. CNPJ: 41 .522.368/0001-05 
JACOBJ!!! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO 
-·---- - CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUÍ 

Tel:(89)3488 -1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 126/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE. 

CONTRATADA: JUSSARA VIVIAN LIMA RODRIGUES, CPF Nº 018.325.133.43. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS SEMANAIS, NO 

CENTRO DE REABILITAÇÃO FÍSICO INTELECTUAL, NA SEDE DO MUNICIPIO DE 

JACOBINA DO PIAUÍ. 

VIGÊNCIA: DE 02 DE ABRIL DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024. 

VALOR: R$ 2.300,00. 

FONTE DE RECURSOS: FMS/CUSTEIO. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/04/2024. 

~ 
Gedertânio Rodrigues de Oliveira 

Prefeito Municipal 

ld:OF8BE4CE4ADF 1B70 

ESTADO DO PIAUÍ 
,~- ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI 

.....:-.::,.. CNPJ: 41 .522.368/0001-05 
JACOBJ!-!! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO 
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ 

Tel:(89)3488 -1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 127/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE. CONTRATADA: SONIA VIEIRA DA SILVA, CPF Nº 600.838.223-48. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ZELADORA - 40 HORAS SEMANAL NA 

UNIDADE ESCOLAR SEVERO ROCHA, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ. 

VIG~NCIA: DE 02 DE ABRIL DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024. 

VALOR: R$1.412,00. 

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/04/2024. 

~ 
Gedertânio Rodrigues de Oliveira 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

